Cena za zhotovenie diela je záväzná a je stanovená na základe rozpočtu – výkazu výmer, 
ktorý tvorí prílohu č. 4 tejto zmluvy a zároveň prílohu č. 1 Dodatku č. 1 k Zmluve  v dohodnutej 
výške :  

Cena bez DPH:  187 749,42 Eur 

DPH 20%:    37 549,88 Eur 

Cena s DPH 225 299,30 Eur 

Cena s DPH slovom: Dvestodvadsaťpäťtisícdvestodeväťdesiatdeväť Eur a 30/100 centov“  

3.2 Z dôvodu pozastavenia prác na SO „63/2021-10 – Hronská“ v zmysle článku II. bod (D) tohto 
Dodatku č.1 sa zmluvné strany dohodli zmene Zmluvy v článku 2 v bode 2.2., ktorého pôvodné 
znenie sa ruší a nahrádza nasledovným znením :